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1504I000005

1504I000004

1504I000003

1504I000010

1504I000011

1404L000006

0804B000001

0804K000004

0836E000019

0936E000003

1036E000003

Adquisición de equipos para recopilación, procesamiento y almacenamiento de
información en formatos de audio, imagen y video.
Actualización tecnológica de equipos para comunicaciones fijas

Infraestructura de continuidad de servicios de TI

Fortalecimiento de infraestructura para redes de comunicación

Fortalecimiento de equipo para recopilación de información en campo

Adquisición de herramientas y equipo para el desarrollo de la Estrategia de
Ciberseguridad de la Policía Federal.

Proyecto para la Construcción del Nuevo Edificio del Archivo General de la
Nación y remodelación de las instalaciones actuales.
PROYECTO DE INVERSIÓN PARA COMPRA DE TERRENOS Y
CONSTRUCCIÓN DE 14 NUEVAS INSTALACIONES DEL INM QUE
INCLUYEN OF. DE REGULACIÓN,  DE CONTROL MIGRATORIO Y
ADMINISTRATIVAS, ASÍ COMO ESTACIONES MIGRATORIAS EN LOS
ESTADOS DEL SUR DE MÉXICO, COMO PARTE DEL PROGRAMA DE
MIGRACIÓN PARA LA FRONTERA SUR

Construcción, rehabilitación, adecuación, equipamiento y amueblado  del
Complejo Penitenciario de Papantla.
Construcción de estancias de segregación de internos de mediana y alta
peligrosidad, así como incremento de infraestructura a los campamentos,
equipamiento y mobiliario del Complejo Penitenciario Islas Marías
Rehabilitación y construcción de estancias de baja, mediana y alta peligrosidad
del CEFERESO de Huimanguillo, Tab.
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VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

VERACRUZ

NAYARIT

TABASCO

 60,000,000

 19,973,145

 144,155,520

 147,700,641

 145,398,000

 402,741,468

 1,752,512,911

 1,026,882,408

 4,031,988,393

 10,126,296,049

 1,606,029,498

 60,000,000

 19,973,145

 144,155,520

 147,700,641

 145,398,000

 200,000,000

 250,000,000

 29,999,997

 2,146,312

 80,000,000

 20,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E001

E903

K015

K023

Servicios de inteligencia para la Seguridad Nacional

Operativos para la prevención y disuasión del delito

Proyectos de infraestructura gubernamental de gobernación

Proyectos de infraestructura gubernamental de seguridad
pública

 517,227,306

 200,000,000

 279,999,997

 802,117,235
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1136E000012

1136E000006

1136E000013

1236E000003

1236E000002

1504L000001

REMODELACIÓN, ADECUACIÓN, AMPLIACIÓN, AMUEBLADO Y EQUIPADO
DEL CEFERESO  No. 7 NOR-NOROESTE, UBICADO EN GUADALUPE
VICTORIA, DURANGO
Remodelación, adecuación, ampliación, amueblado y equipado del CEFERESO
No. 5 Oriente, ubicado en el municipio de Villa Aldama, Veracruz.
REMODELACIÓN, ADECUACIÓN, AMPLIACIÓN, AMUEBLADO Y EQUIPADO
DE LA ACADEMIA NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN PENITENCIARIA,
UBICADA EN LA CONGREGACIÓN DE EL LENCERO DEL MUNICIPIO DE
EMILIANO ZAPATA, VERACRUZ
Remodelación, adecuación, ampliación, amueblado y equipamiento del Centro
de Readaptación Social de Monclova Coahuila.
Remodelación, Adecuación, Ampliación, Amueblado y Equipamiento del Centro
de Readaptación Social, No. 9 Norte.
Construcción de dormitorios y adecuación de espacios en la Academia Superior
de Seguridad Pública Regional zona noreste en San Luis Potosí.
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DURANGO

VERACRUZ

VERACRUZ

COAHUILA DE ZARAGOZA

CHIHUAHUA

SAN LUIS POTOSI

 1,283,195,313

 4,229,746,455

 2,244,910,105

 3,413,425,365

 2,925,100,750

 480,359,605

 50,000,000

 50,000,000

 10,000,000

 10,000,000

 114,054,720

 465,916,203


